
SmluvníStrany

Objednatel:

zastoupené

se sídlem

IČ

bankovní spojení

číslo účtu

Zhotovitel:

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DILO č. 468/2016
vřená podle § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen „o.z.")

I. Smluvní strany

Městský úřad Kolín

Mgr. Michaelem Kašparem, I. místostarostou

Karlovo nám. č. 78, 280 12 Kolín

235440 DIČ: CZ00235440

Česká Spořitelna

3661832/0800

ACG-Real s.r.o.

Sídlo: Radimova 622/38, 169 00 Prah a 6

Pobočka Tábor: Kosova 2894, 390 02 Tábor

IČ: 270 94 359

DIČ:CZ270 94 359

II
1' 1

r

1 1 lili' ,1
MKOL ^0 0 QWAV

Dodatek upravuje rozšíření předmětu díla, ceny atermín dokončení

II. Předmět plněni - dílo

Předmět díla se rozšiřuj e o kompletní výměnu střešní krytiny na objektu tělocvičny ZŠ, Kmochova
943, Kolín 2 dle přiloženého rozpočtu.

III. Čas plněni

Čas plnění se tímt o upravuje u etapy III. Na termín dokončení do 20.12.2017 . Termín dokončení

prací seposun e o dny,kdy není možné z technologického hlediska provádět práce vzhledem ke

klimatickým podmínkám které neumožňují ztechnologických duvodú provádění díla,se termín

dokončení posune oodpovídající počet dní uvedených ve stavební m deníku

IV. Cena dodávky smluvní

Celková částka plnění se navyšuje o rozšířený předmět díla kompletní výměnu střešní krytiny na
objektu ZŠ o částku 623 567,- Kč bez DPH příloha č. 1. Celková cena díla se měn í n a
4 671 526,92,- Kč bez DPH

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon

o registru smluv), {dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly , že smlouvu v souladu s

tímto zákonem uveřejní město Kolín, a t o nejpozději do 3 0 dnů od podpis u smlouvy. Toto ujednání

však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil ismluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru

smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datov é schránky, anebo vpřípadě neexistence datové

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata aj e v e

formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým

razítkem. Smluvní strany se dohodly , že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o

uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován".

Sirankd -I - / 2



Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena vpřehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy avýše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálníc h webových stránkách města

Kolín, tak iv registru smluv, ato včetně všech případných příloh adodatků. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodn í tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv

dalších podmínek."

V ostatním bodech se smlouv a nemění.

Přílohy:

Č.1. - soupis prací

V Táboře, dne V Kolíně, dne
26. 10. 2017

9

Lubomír Smažík, jednatel

Město Kolín

Mgr. Michael KaŠpa

Siránkíi - 2- /2



Položkový rozpočet 

Investor: Obec Kolín 

Demontáž krytiny do suti 
Demontáže krytiny vč.skládky 

Demontáž krytiny do suti m2 90 370 33300 
Demontáž latí bm 5 2616 13080 
Odvoz na skládku km 34 180 6120 
Skládkovné t 246 17,5 4305 
Likvidace suti dřevěný odpad m3 1380 6,24 8611,2 

Cena za demontáže včetně skládky 65416.2 65416,2 

Tesařské konstrukce 

jedn/množ cena/jedn. množství Hmoty St.práce Celkem 
Impregnace krovu Lignofix m2 26 370 

St.práce 

9620 
Laťování vodorovné a podélné bm 20 2616 0 52320 52320 
Laťování vodorovné a podélné bm 20 2740 54800 0 54800 
Podkladní prkno pod okapnici bm 15 42 0 630 630 
Podkladní prkno pod okapnici bm 20 42 840 0 840 
Pojistná folie Tyvek solid m2 18 410 0 7380 7380 
Pojistná folie Tyvek solid Pro s lepi m2 54 410 22140 0 22140 
Spojov.materiál kg 42 30 1260 0 1260 

Tesařské práce celkem 
148990 

P o k r ý v a č s k é p ráce 
jedn/množ cena/jedn. množství 
alpská classic 

Typ krytiny - t>etonová 
Výrobce - Bramac 
taška 1/1 
taška 1/2 
odvétrávací 
hřebenáč 

koncový hřebenáč 
rozdělovači hřebenáč Y 
hřebenová lať 
větrací pás hřebene 
držák nár.a hř.laté 
větrací pás nároží Figaroll 
ventilační komplet vč.[ pruž.spoj. 
anténní prostupová taška 
utěsňovací klínový pás 
větrací mřížka 
okapní pás 

střešní výlez Luminex nezateplený 

stoupací plošina ke komínu 

okapnice AI plech r.š. 200 
spojovací materiál 

sleva na základní tašky 1/1 
Úprava krytiny v nároží a úžlabí 
Montáž krytiny do 45st. 

Montáž krytiny nad 45 st. 

Cena za kompletní dodávku pokrývačských práci 

Hmoty Stpráce Celkem 

ks 44 3752 165088 
ks 44 48 2112 
ks 248 38 9424 
ks 125 53 6625 
ks 308 0 0 

495 0 0 
bm 15 21 315 
bm 252 21 5292 
ks 27 23 621 
bm 274 0 0 
ks 1971 0 0 0 
ks 942 0 0 0 
ks 44 36 1584 

0 

bm 32 84 2688 
bm 34 84 2856 
ks 4000 1 4000 450 
ks 2238 0 0 0 
ks 102 84 8568 4620 

1020 1 1020 
% 2000 -25 -50000 
bm 222 36 7992 
m2 198 214 42372 
m2 270 156 42120 

160193 97554 257747 



Materiál: plech pozink lak

Žlab podokap. Rr.š. 330

Hák podokap.poplast. r.š. 330

Žlab čelo r.5. 330

Kotlík žlabový ozd. r.š. 100

Koleno římsové ppr. 100

Koleno lisované 72/ pr. 100

Roura svodová pr. 100

Objímka kulatá pr. 100

Oplachování římsy r.š. 330

Lemování zdí r.š. 400

Oplechování atiky oble r.š. 500

Oplechování atiky rovn r.š. 750

Oplechování římsy pr. 80

Klempirskó práce celkem

Klempířské konstrukce

Jedn/množcena/jedn. množství Hmoty Montáž celkem

bm 114 25 2850 3705 6555
ks 66 27 1782 2316,6 4098,6
ks 30 4 120 156 276
ks 198 3 594 772,2 1366,2
ks 318 3 954 1240,2 2194,2

ks 162 3 486 461,7 947,7
bm 114 18 2052 1949,4 4001,4
ks 80 12 960 912 1872

bm 132 26 3432 4461,6 7893,6
bm 162 36 5832 5715,36 11547,36
m2 238 32 7616 9520 17136
m2 270 3 810 1013 1822,5
ks 132 26 3432 3775,2 7207,2

66917,76

IVIontáž shozu

Prkenné bednění pod římsou

Prkenné bednění pod římsou

Ostatní prácy ^ prípomoci

Jedn/množcena/jedn. množství Hmoty Montáž celkem
bm 246 8 0 1968
m2 342 14 4788 0
m2 510 14 0 7140

Celková cena za ostatní práce

Lešení odhad

Pfesun hmot vodorovný a svislý

Doprava materiálu a pracovnfkú

Celková cena za nabídku stavebnk: I

4788 9108 13896

38400

7200

25000

623567



DOLOŽKA:

Potvrzujeme ve smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky

pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína

dne .Ji!^..?^! usnesení č. .Jíř:>^ímjM

Mgr. Pavlína Havlíková

zastupitelka města Kolína II. místostarosta

Pověření členové Rady města


